



ZPZ –2353- 1922 /24

Olsztyn, 19.04.2024 r.

DO UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Dostawa akcesoriów do zabiegów medycznych, insuflatora i stołów medycznych, w podziale na części**”, znak sprawy ZPZ- 14/03/24

**PYTANIA I ODPOWIEDZI ZESTAW NR 2  
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

W odpowiedzi na pytania zadane do przedmiotowego postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień uczestnikom postępowania:

**PYTANIE nr 1: Dotyczy załącznika nr 3 część nr 6 poz. 1** - zestaw drenu płuczącego. Prosimy o doprecyzowanie jakiej pompy do procedur histeroskopowych używa Zamawiający.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający używa pompy ssąco/płuczącej endomat select z modułem SCB.

**PYTANIE nr 2: Dotyczy załącznika nr 3 część nr 6 poz. 2 i 3** - pętla tnąca. Prosimy o doprecyzowanie jakiego producenta resektoskop bipolarny używa Zamawiający.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający używa resektoskopu Karl Storz.

**PYTANIE nr 3: Dotyczy załącznika nr 3 część nr 6 poz. 2 i 3** - pętla tnąca. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta resektoskopu kompatybilności oferowanych pętli ?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności oferowanych pętli tnących.

**PYTANIE NR 4. Dotyczy części nr 5:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płaszczka do instrumentu opisanego w poz. nr 2 Formularza wymaganych parametrów technicznych o długości takiej samej, jak wkładu roboczego opisanego w punkcie nr 1 – zamiast wymaganych 140 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza do instrumentu opisanego w części nr 5 poz. nr 2 płaszcz o długości takiej samej, jak wkładu roboczego opisanego w punkcie nr 1, tj. 340 mm.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 286 ust. 1, 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia **25.04.2024 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert – 25.04.2024 r. godz. 10:30.**

W następstwie zmiany terminu składania ofert, zmianie ulegają także następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Rozdział 17. Termin związania ofertą ust. 17.1 otrzymuje następujące brzmienie:  
**17.1 Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.05.2024 r.**

Rozdział 19. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 19.1 otrzymuje następujące brzmienie:

**19.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika\\_olsztyn](https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn) do dnia 25.04.2024 r., do godz. 10:00**

Rozdział 19. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 19.5 otrzymuje następujące brzmienie:

**19.5 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy.**

Działając zgodnie z art. 286 ust 6, 7 ustawy Pzp Zamawiający powyższe zmiany opublikował w BZP w dniu 19.04.2024 r. w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa  
SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie  
dr hab. n. med. Grzegorz Kade, EMBA**

.....  
/podpis na oryginale/

Sporządził: Agnieszka Olifirko